
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/419/2018 

RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 16 października 2018 r. 

w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązującego  na terenie gminy 

Stęszew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2018r. poz.1152) po pozytywnym zaopiniowaniu 

przez Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu Państwowe Gospodarstwo Wodne 

Wody Polskie projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Stęszew 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązujący na terenie gminy 

Stęszew stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr  II/16/2002  Rady Miejskiej Gminy Stęszew z dnia 10.12.2002 r. w sprawie 

regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego . 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Stęszew 

(-) inż. Mirosław Potrawiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 października 2018 r.

Poz. 8263



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8263



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8263



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8263



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8263



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8263



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8263



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8263



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8263



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8263



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8263



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8263



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8263



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8263



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8263



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8263



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8263



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8263



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8263



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8263



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8263



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8263


		2018-10-25T11:49:34+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




